PREFEITURA DE
ARAUCARIA

OFICIO EXTERNO N 4460/2023 I PROCESSO N2 101794/2023

Araucária, 24 de agosto de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicaç5o n. 1040/2023 - PA 101794/2023.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicacão n2 1040/23, de iniciativa do vereador Vagner José Chefer, em
que solicitou para que seja feito recuo para estacionamento na Rua Uirapun, n21688 - Jardim Sot
Nascente, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR discorreu acerca do solicitado no relatório
anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da
presente lndicacão.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

~55 41 3614-1691
Secretaria Municipa' de smgoaraucaria.pr.gov.br

Rua Pedro Druszcz, 111, 40 Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária I PR

Processo nº 101794/2023

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

Trata-se de uma rua sem saída e nesse local não há movimentação de pessoas,
tampouco  aglomeração.  Já  existe  a  permissão  para  estacionamento.  Desta
forma, o remanso não será executado.

Araucária, 23/08/2023 11:08

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-EPTVXEVEPQF-0 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 31/08/2023 11:35:19 -03:00

Processo Nº 112380 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: 43464649
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº 1040/2023 - PA 101794/2023.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: ANA JULIA BORA
Previsão: 25/08/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_4460_2023.pdf ANA JULIA BORA 25/08/2023
OFÍCIO_4460_2023_anexo.pdf ANA JULIA BORA 25/08/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1017334.pdf ANA JULIA BORA 25/08/2023

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 25/08/2023 09:39 Entrada: 25/08/2023 09:39:28

Usuário: ANA JULIA BORA Recebido por: ANA JULIA BORA

Observação: Em resposta a Indicação nº 1040/2023 - PA 101794/2023.

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 25/08/2023 09:39 Entrada: 31/08/2023 11:34

Movimentado por: ANA JULIA BORA Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº 1040/2023 - PA 101794/2023.

Setor: CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

Saída: 31/08/2023 11:34 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

		2023-08-23T11:08:26-0300
	superior
	EDILSON PIOVEZAN VIDAL:865.816.869-72 1